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R U B R I K K A N N O N S E R

■ STILLING LEDIG

Norwich, England
Tandl. sökes till svenskägd praktik. Goda 
möjligh. till varierande tandvård. Svenska 
kollegor. Behjälplig med all administra-
sjon. Ring Johan Sjögren, + 46–18–50 43 
20 ( dag), + 46–18–24 43 87 ( kväll).

Erfaren tannpleier søkes
til varierte arbeidsoppgaver i moderne 
og trivelig spesialist / allmennpraksis 
i Parkveien 60, Oslo. Stillingen er et 
vikariat fra ca .1.6.04 til juli 2005. 
Opus og digitalt røntgen. Arbeidstiden 
er 3–4 dager per uke og omfatter 
recall, røntgen, diagnose, systematisk 
periobehandling, oppfølging og sam-
arbeid med allmennpraktiker, endo-
dontist og protetiker ( med krone-bro, 
protese og implantater). Ordnede 
lønns- og ferieforhold. Søker bør ha et 
hyggelig vesen, god sans for orden og 
samarbeid. Søknad sendes tannlegene 
Stene-Johansen as, Parkveien 60, 
0254 Oslo (tlf. 22 44 29 00).
Se vår web-side for mer info om oss: 
www.stene-johansen.no

DEN OFFENTLEGE 
TANNHELSETENESTA I HORDALAND

Vi har f.t. ledige tannlegestillingar i tannhelsedistrikt Aust, Sør, Vest 
og Sentrum.

Vi kan tilby:
• Arbeid ved moderne utstyrte klinikkar
• Ei moderne og framtidsretta IT-løysing
• Konkurransedyktig løn
• Bonusavtale
• Lokalt tilpassa provisjonsavtale
• Tilbod om faglege kurs
• I distrikta: hjelp til å skaffe bustad.

Oversikt over kva for klinikkar som har ledige stillingar og vilkåra elles kan 
du få ved å gå inn på våre heimesider: http://fyt.ivest.no
eller ved å kontakte fylkestannlegens kontor, tlf. 55 23 90 80.

Søknadsfrist: 02.04.2004

Søknad vert å sende til: Fylkestannlegen i Hordaland, Postboks 7900, 
5020 Bergen.

VEST-AGDER FYLKESKOMMUNE

Ledige tannlegestillinger i den offentlige 
tannhelsetjenesten i Vest-Agder
I Midtre tannhelsedistrikt er det ledig tre faste 100 % tannlegestillinger, 
Mandal tannklinikk, Vennesla tannklinikk og Søgne/Songdalen tann-
klinikker.

I Kristiansand tannhelsedistrikt, ved tannklinikk i Kristiansand by, er det 
ledig en tannlegestilling.

Stillingene er ledige og kan tiltres fra 1.8. Tilsetting skjer på normalvilkår. 
Studenter ferdig utdannet våren 2004 oppfordres til å søke Vest-Agder.

Nærmere opplysninger om stillingene ved henvendelse til fylkestannlegen
tlf. 38 07 45 94, og på Internett : stilling@tannhelsetjenesten.no
Søknadene skrives på eget skjema som fåes ved henvendelse til fylkeskom-
munen tlf. 38 07 45 00.

Søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Vest 
Agder, Serviceboks 520, 4605 Kristiansand. Angi hvilken stilling du søker, 
eventuelt med prioritering om du kan tenke deg flere av stillingene.

Søknadsfrist 22. mars 2004. 
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SOGN OG FJORDANE FYLKESKOMMUNE
Sentraladministrasjonen 
Fylkesrådmannen

Fylkeskommunen sin sentraladministrasjon ligg i Leikanger kommune, på nordsida av Sognefjorden og 2 mil vest for 
Sogndal. Frukt- og solkommunen Leikanger er administrasjonssenteret i fylket og har eit godt barnehagetilbod, 
barne- og ungdomsskule og eit aktivt organisasjons- og kulturliv. Det er mange gode fagmiljø i regionen, m.a. høg-
skule- og forskingsmiljø i regionsenteret Sogndal, som også er eit godt utbygt service- og handelssenter med varierte 
tilbod. Sentraladministrasjonen med omlag 150 medarbeidarar representerer eit breitt fagmiljø med høg kompetanse. 
Administrasjonsmålet er nynorsk.

Direktør for tannhelsetenesta
Det vert ledig stilling som direktør for tannhelsetenesta 
frå 1.09.04. Tenesta har totalt 110 stillingsheimlar og 
har i 2004 eit netto driftsbudsjett på om lag 48 mill kr.
Tannhelsetenesta er organisert som ein institusjon med 
fire avdelingar. Direktøren for tannhelsetenesta er 
fagleg og administrativ leiar for sektoren, med fylkes-
rådmannen som næraste overordna.

Direktøren for tannhelsetenesta får ansvar for eit samla 
budsjett for institusjonen. Det vert inngått årlege drifts-
avtalar med direktøren, der ein avtalar innhaldet 
i tenesta (produksjonsvolum/ aktivitetsnivå, kvalitet, 
kostnader/ressursbruk, prioritering m.m.). Direktøren har 
eit utvida ansvar for sektorplanlegging og samordning.
Kontorstad er Fylkeshuset i Leikanger.

Fylkeskommunen ønskjer fleire kvinner i leiarstillingar, 
og oppmodar kvinner om å søkje.

Sentrale utfordringar for direktøren er:
Rekruttere og stabilisere fagfolk på ein stram 

arbeidsmarknad
Gjennomføre mål- og strategiplan for tannhelsetenesta

Vi søkjer etter ein person med fylgjande kvalifikasjonar:
• Høgare utdanning, helst som odontolog

• Brei erfaring frå tannhelstenesta
• Praksis som leiar
• Er aktiv i å utvikla og gjennomføra mål og strategiar
• Er utviklingsorientert og legg til rette for kreativitet, 

kompetanseutvikling og nytenking
• Motiverer gjennom involvering, rettleiing og tilbake-

melding

For stillinga gjeld:
• Løn etter avtale
• Vanlege fylkeskommunale tilsettingsvilkår
• Hjelp til å skaffe bustad
• Dekking av flytteutgifter etter nærare reglar
• Pensjons- og forsikringsordning.

Nærare opplysningar om stillinga ved Per Drageset eller 
Bjørn Birger Bremer, tlf 576 56 100.

Søknad med fullstendig CV sender du til: Sogn og 
Fjordane fylkeskommune, Sentral-administrasjonen, 
Fylkeshuset, 6863 Leikanger, eller på
e-post til: postmottak.sentraladm@sf-f.kommune.no 
innan 31.03.04.
Merk søknaden A-sak nr. 04/00298.
Kopi av vitnemål og attestar vert å leggje fram ved evt. 
intervju.
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Trondheim
Pga. stor pasienttilgang søker Valentinlyst 
tannlegekontor etter ny assistenttann-
lege snarest. Meget gode betingelser. 
Mulighet for deleierskap. Ring 73 91 13 13 
el. 73 91 45 09.

Assistenttannlege
Assistenttannlege søkes til moderne prak-
sis, Stavanger sentrum, deltid eller hel 
stilling snarest pga. fødselspermisjon. 
Muligheter for forlengelse. Opus, digitalt 
rtg., Planmeca Unit. Tlf. 51 52 06 66 eller 
917 85 003.

Medarbeider søkes; 
tannlege/tannpleier
Vår kollega Knut Almbakk trenger 
avløsning! Ikke fordi han begynner 
å bli «utgått på dato», men fordi vi 
ønsker å avlaste han slik at «holdbar-
hetsdatoen» forlenges. Vi arbeider i et 
fellesskap med 3 almenpraktiserende 
tannleger og oralkirurg på deltid. Knut 
Almbakk har over lengre tid prøvd 
å «trappe» ned uten å lykkes, blant 
annet grunnet betydelig arbeidspress. 
Det er stor pasienttilgang, og i tillegg 
slutter en kollega.

Når vi ikke har lunsj, utføres alment 
tannlegeri, analgesibehandling, oral 
kirurgi og implantologi. Vi tilbyr godt 
arbeidsmiljø.

Klinikken har 4 stk. Siemens og 1 stk. 
Planmeca Unit, Opus system og OPG. 
Digital rtg. Skal kjøpes i år.

Klinikken er organisert som AS, og det 
kan eventuelt tilbys medeierskap etter 
hvert. Vi befinner oss i Bodø sentrum.

Kontakt oss på tlf. 75 50 33 80 eller 
tan-bo@tae.no

Hjelp…..
Tannlege Hans Bertil Lundin ønsker kontakt med yngre eller eldre kollega 
som kan tenke seg å jobbe i en attraktiv tannlegepraksis med masse pasien-
ter. Praksisen ligger sentralt i Horten by og drives i flotte lokaler med utsikt 
over Oslo-fjorden i kontorfellesskap med hyggelig og godt etablert kollega/
allmennpraktiker. Dyktige tannteknikere vegg i vegg. Nær golfbane og høy-
skole. Horten ligger kun 50 minutter fra Oslo.
Halvdel av praksisen ønskes primært solgt men andre alternativer/samar-
beidsformer kan også diskuteres.

Nærmere beskrivelse/prospekt kan du få ved 
å henvende deg til Sissel Kristensen i

Visma Pluss Regnskap AS på telefon 38 12 33 60.
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Bærum
Assistenttannlege søkes til veldrevet 
praksis, 2–3 dager i uken, god pasient-
tilgang. Tlf. 911 95 773 e. kl. 1800.

Tannlege
Søkes til travel praksis i Sandnessjøen. 
Sandnessjøen ligger midt i Norge og har 
mye å by på. Se www.tannboden.no eller 
ring Per (www.perhamre.no), 
tlf. 918 88 222 e. kl. 2000.

■ STILLING SØKES

Assistenttannlege
Tannlege eks. vår 2000, søker stilling som 
assistenttannlege i Oslo omegn. 
Tlf. 415 13 401 e. kl. 1700.

Bergen og omegn
Kv. Tannlege, eks. 02, søker hel – eller 
deltidsstilling som ass.tannlege i Bergen 
og omegn fra sommeren –04. 
Tlf. 984 55 043 e. kl. 1700.

Trondheim
Søker assistenttannlegestilling i Trond-
heim snarest. Erfaring både fra offentlig 
og privat. Tlf: 994 97 866.


